



Zakład Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biata

Bielsko-Biała, 20 czerwca 2023 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Szyprów w Bielsku-Białej” nr ref. 5/ZP/ZGO/2023

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania:

Pytanie 1.

Branża elektryczna. Proszę o udostępnienie schematu szaf GPD i PD wraz z wyposażeniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na tym etapie przygotowania projektu nie posiadamy schematów wewnętrznych szaf GPD i PD. Celem uzyskania szczegółowych informacji rekomendujemy kontakt z Panem Maciejem Kóską przedstawicielem firmy INTELION (obsługującej nasze obiekty w zakresie IT).

Pytanie 2.

Branża elektryczna. Czy w zakresie wyposażenia szaf są urządzenia aktywne? Jeśli tak, proszę o podanie rodzaju oraz parametrów urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rekomendacja identyczna jak w odpowiedzi na pytanie w pkt. 1.

Pytanie 3.

Branża elektryczna. Proszę o informację czy zamawiający przewiduje montaż urządzeń rozsyłu sieci WiFi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie jest przewidywany montaż urządzeń rozsyłu sieci WiFi w ramach umowy, z wyłączeniem indywidualnego wyposażenia lamp oświetlenia zewnętrznego. Zamawiający przewiduje montaż urządzeń WiFi w kolejnych latach po uruchomieniu obiektu.

Pytanie 4.

Branża elektryczna. Czy wykonanie uziomu otokowego jest w zakresie wyceny?

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221
Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł



Odpowiedź Zamawiającego:

Budynek socjalno-biurowy posiada zaprojektowany uziom fundamentowany FeZn 30x 4 mm. W kalkulacji kosztów należy przewidzieć wykonanie uziomu otokowego dla pozostałych wznoszonych obiektów jako FeZn 30x 4 mm.

Pytanie 5.

Branża elektryczna. Proszę o informację czy wykonanie złącza kablowego ZK2a-1P jest w zakresie wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Złącze kablowe ZK2a-1P zostało już zrealizowane i jest poza zakresem wyceny.

Pytanie 6.

Proszę o informację w czym zakresie, Zamawiającego czy Wykonawcy, jest dokonywanie przeglądów w okresie gwarancji oraz konserwacji urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przeglądy okresowe w okresie gwarancji oraz konserwacji urządzeń są po stronie Zamawiającego. Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie pełnej informacji z wykazem wszystkich firm serwisujących dostarczone urządzenia, które swą siedzibę mają na terenie RP.

Pytanie 7.

Proszę o informację w czym zakresie, Zamawiającego czy Wykonawcy, jest wymiana materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymiana materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 8.

W opisie branży elektrycznej dz.3, pkt.3.1 jest informacja: "Projekt opracowano na zlecenie Inwestora w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę. Do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji robót budowlanych konieczne jest opracowanie projektu wykonawczego, który uzupełnia i uszczegóławia projekt budowlany w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym dla powyższych czynności". Natomiast w SWZ dz.5 jest zapis "Roboty objęte przedmiotem niniejszego zamówienia nie obejmują projektowania i będą realizowane w formule "wybuduj"". Proszę o wyjaśnienie czy w zakresie wyceny jest wykonanie projektu wykonawczego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy w pkt. 3.1. Projektu Wykonawczego są niewłaściwe „Projekt opracowano na zlecenie Inwestora w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę. Do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji robót budowlanych konieczne jest opracowanie projektu wykonawczego, który uzupełnia i uszczegóławia projekt budowlany w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym dla powyższych czynności” i wynikają z nieuwagi projektanta i osoby sprawdzającej.

Zamawiający poczynił starania i poniósł koszty sporządzenia dokumentacji projektowej wykonawczej, która jego zdaniem jest kompletna i wystarczająca do wyceny i realizacji przedmiotu zamówienia.

Jeżeli zdaniem Wykonawcy wymagane jest sporządzenie dodatkowej dokumentacji projektowej lub warsztatowej, jej koszty pozostają po stronie Wykonawcy.

Zamawiający oczekuje dostarczenia przez Wykonawcę dokumentacji projektowej powykonawczej.

Pytanie 9.

Ze względu na okres urlopowy oraz wydłużony czas oczekiwania na oferty od Dostawców, proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 30.06.2023r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłużył termin składania i otwarcia ofert do 10.07.2023 r.



PREZES ZARZĄDU

Wiesław Pasierbek

Otrzymują:

1 x Adresat;

1 x a/a.